
宣城市第四小学2015-2016学年度第二学期
开 学 通 告
根据宣州区教体局有关文件精神，经校委会研究决定，现将我校2016年春季开学相关事项通告如下：

一、开学时间：

（1）、2月20日召开校委会，21日召开全体教师会，讨论、布置开学工作。教师各自整理教室、办公室，校园清理。2月22日元宵节。
（2）、2月23日，学生带齐《寒假作业》，到原班主任处报到。凭班主任开具的《安徽省行政事业单位资金往来结算票据》第二联，到指定窗口领取课本。
（3）、2月24日正式上课。

二、开学收费：

根据宣州区教体局《关于明确2016年春季开学收费项目与标准的通知》和上级有关会议精神，制定各年级收费标准，任何个人或年级不得擅自在本校《收费标准》之外收取其它任何费用，坚决制止乱收费现象的发生。
宣城市第四小学

2016年2月21日

附：          宣城市第四小学2016年春季开学收费情况一览表

	年级
	作业本
	教材类
	教辅类
	合计
（取整）

	
	
	课本
	小计
(取整)
	基础训练寒假作业
	课堂练习、思品科学、美术作业
	写字
	书法字帖
	安全教育
心理健康
	环境教育
	文明礼仪
	传统导读
	小计
(取整)
	

	一
	10.00
	32.15
	32.00
	18.40
	17.60
	10.00
	
	20.80
	8.80
	10.80
	10.80
	97.00
	139.00

	二
	10.00
	32.97
	33.00
	18.40
	19.20
	10.00
	
	20.80
	8.80
	10.80
	10.80
	99.00
	142.00

	三
	10.00
	81.60
	82.00
	51.68
	11.76
	
	8.20
	20.80
	8.80
	10.80
	10.80
	123.00
	215.00

	四
	10.00
	76.36
	76.00
	48.35
	11.76
	10.00
	8.20
	20.80
	8.80
	10.80
	10.80
	130.00
	216.00

	五
	10.00
	77.23
	77.00
	48.35
	12.40
	10.00
	8.20
	20.80
	8.80
	10.80
	10.80
	130.00
	217.00

	六
	10.00
	76.36
	76.00
	48.35
	13.04
	10.00
	8.20
	20.80
	8.80
	10.80
	10.80
	131.00
	217.00


举报电话：区教体局3027363、3023843，区物价局12358-2，区财政局3029359

